
証券コード 3 3 4 1
平成 29 年 6 月 21 日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目 9 番 1 号
日 本 調 剤 株 式 会 社

代表取締役社 長  三 津 原   博

「第 37 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 29年 6月 9日にご送付いたしました当社「第 37期定時株主総会招集ご通知」
の記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記

のとおり訂正させて頂きます。

敬具

記

訂正箇所① 

「第 37期定時株主総会招集ご通知」35ページ
９．企業結合に関する注記

（２）連結計算書類に含まれる被取得企業の業績の期間

期間の訂正（訂正箇所は を付して表示しております。） 

【訂正前】 【訂正後】 

平成 28年 10月 1日から
平成 28年 12月 31日まで

平成 28年 10月 1日から
平成 29年 3月 31日まで

訂正箇所② 

「第 37期定時株主総会招集ご通知」53ページ
監査等委員会の監査報告

記載事項の訂正（訂正箇所は を付して表示しております。） 

【訂正前】 【訂正後】 

２．監査の結果

（１）事業報告等の監査結果

④ 事業報告に記載されている子会社等

との取引について、・・・・・（以下省

略）

２．監査の結果

（１）事業報告等の監査結果

④ 子会社等との取引について、・・・・・

（以下省略）

以 上


